Humilde Capellan de V. S.

El Doctor D. Luys Tello
y Olinares.

ERUDITVS; PERACVTVS

Theologus, & concionator, Doctor Dominus Ioannes de Medina & Argote Antiquarenfis, apud Salmanticenses olim, in Cathedrarum concertatione magno candidatus plausu receptus, apud suos concionator nunc, omnis eruditionis veneratorum miraculum.

AUTHORIAMICO AMAN-

tissimo suo.

AXCESISTI Antiquaria, Erudite vir, non sine eruditorum merore.

Meque tui memorem te mei obliquum accusare fas erit. De tua valetudine, redituque in patriam si certiores fecisses, magna me utique cura liberares. Te teneo debitorem. Promis-

sis stare non recuses: Sacra Almae Ecclesie Antiquarenfis Comitia de Doctorali Scripturae praebenda te candidatum meruerunt. Venisti in litterariam Palestram multorum oculis incognitus. Fama solum tibi pro nomenclatore erat. Bonum virum fama aperit, vel in terra cauis. At cum ad manus ventum est, quis non dico in popularibus, sed in Orchestra li-

seratorum

1
ceratorem sedens, & predicantem non est admiratione pro-
sequutus, vel arguentem faustis vocibus comitatus? Dimini va-
tis Ezechielis predictio, cap. 23, forte venit tibi enucleanda.
Duarum Meretricum Oolla, & Oolyma sorori recensens scor-
tationem, sic Samariam, & Hierusalem, ab adolescentia & luci-
dissis peccata, sic illarum spiritualium edocuisse fornicationem;
ut præclari interpretis functus officio, non solum antiquorum
vestigia præferis, verum etiam miranda, & acuta, è thesauro
tuo protuleris. Nec ut multi quinquæ sinuosa, & rubore sub
obsequij prætextu veteribus, & neotericis se addicunt, nihil
noni meditatur. Nouissima Scripturæ sensa doctioribus obtu-
listi. O Præclaros tuos eruditionis gustus! Illi actum repeten-
tes, gloria indigni; tu quidem non humili lauro coronandus.
Illi adherentes alijs, ab eis que dicenda mutuantes, quod de
aere obseruauit Gregorius Nisenus, lib. in exam. pro Gauden-
tina in gloria exaudient. Res omnes in se suscipit, quædæq;
præferretur cum nec colorem proprium, nec figuram,
nec speciem habeat, sed alienis, & coloribus, & figuris
informetur. Nam & lucis fulgore splendidus fit, &
tenebrarum interuentu niger, & obscurus: & ad om-
nium rerum quas suscipit, motum se accommodat; ete-
nim nullo labore illis utrinque cedit. Tu vero eximias
laudes accipies. Congestisti nouiona, & non ad Nauscam, ve-
lus apes (Basilius verba usurpo) quæ non omnibus flori-
bus insident, neque ex eis ad quos accedunt, omnia
auferre conantur, sed quantum ipsis ad opus necessa-
rium est, comprehendunt, reliquum dimittunt.